artigo 74, Inciso I,  da Lei  Federal  n° 14.133/2021, proceder a  RATIFICAÇÃO  do ato
previamente adotado:
Dispensa N° : 042/2025
Processo N° : 8472/2025
Objeto:  DFD 51/25 - Tecnologia - Camisa interna de RTU Storz
Contratada: Z E N T Y S  P R O D U T O S  H O S P I T A L A R E S  L T D A  
CNPJ: 21.330.504/0001-40
Valor total: R$ 13.765,00 (Treze mil,setecentos e sessenta e cinco reais)

Pariquera-Açú, 19 de Novembro de 2025

WILBER ROSSINI 
DIRETOR SUPERINTENDENTE

CONSAÚDE

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: